



## **Ohje sihteerin käytöstä välimiesmenettelyssä**

Välimiestehtävä on henkilökohtainen tehtävä. Välimiestehtävän hoitamisessa ei tule käyttää apuna esimerkiksi samassa asianajotoimistossa työskenteleviä muita lakimiehiä.

Keskuskauppakamarin välityslautakunnan sääntöjen 20 § 3 momentin mukaan välimiesoikeus voi tarvittaessa ottaa sihteerin. Välimiesoikeus yksin päättää, ottaako se sihteerin. Välimiesoikeuden tulisi kuitenkin ennen sihteerin ottamista tiedustella asianosaisten mielipidettä. Välitystuomioon on syytä merkitä, että välimiesmenettelyssä on ollut sihteerin ja sihteerinä toimineen henkilön nimi.

Sihteerin voi huolehtia istunnon teknisistä järjestelyistä, kuten nauhoituksista. Jos istunnosta pidetään pöytäkirjaa, sihteerin voi avustaa pöytäkirjan pitämisessä. Välimiesoikeus kuitenkin vastaa pöytäkirjan sisällöstä. Sihteerin voi tarkastaa, että välitystuomion asiat, luvut ja laskelmat ovat oikein. Niiden oikeellisuudesta vastaa kuitenkin välimiesoikeus. Sihteerin voi avustaa välimiesoikeutta juridisten ja teknisten selvitysten tekemisessä sekä tausta-aineiston hankkimisessa.

Sihteerin toimii välimiesoikeuden teknisenä apuna. Sihteerillä ei ole mitään itsenäistä päätösvaltaa.

Välimiesoikeus päättää välitystuomion rakenteen. Sihteerin ei osallistu välitystuomion sisällön laatimiseen eikä päätöksentekoon. Sihteerin ei muutoinkaan saa vaikuttaa tuomion sisältöön.

Sihteerin ei saa osallistua välimiesoikeuden keskusteluun eikä jutun ratkaisemiseen. Sihteerin ei allekirjoita välitystuomiota.

Välimiesoikeuden puheenjohtaja huolehtii yhteydenotoista välimiesoikeuden nimenneeseen instituuttiin. Sihteerin ei keskustele välimiesmenettelyyn liittyvistä kysymyksistä instituutin kanssa.

Sihteerille maksettava korvaus on osa välimiesoikeuden palkkiota. Sihteerin korvaus tulee sisällyttää välimiesoikeuden kuluihin. Välimiesoikeuden tehtävänä on huolehtia sihteerille tulevasta korvauksesta siihen kuuluvine lakisääteisine maksuineen. Korvaus ei normaalitapauksessa saisi ylittää 15 prosenttia välimiesoikeuden palkkiosta.

Sihteerillä on sama salassapitovelvollisuus kuin välimiesoikeuden jäsenillä.